CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 121 CT12/TC-KT
V/v: Đính chính Công bố thông tin

Đại hội cổ đông thường niên 2015 Hà nội, ngày 09 tháng 04 năm 2015

Kính gửi:  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1/ Tên công ty: Công ty cổ phần xây dựng số 12

2/ Mã chứng khoán: V12

3/ Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 19, toà nhà HH2-2, khu đô thị Mễ Trì Hạ, đường Phạm Hùng, huyện

Từ Liêm, TP.Hà Nội.

4/ Điện thoại: 04 22143720  Fax: 04 37875053

5/ Người thực hiện đính chính thông tin: Vũ Nam Hà – Người được ủy quyền công bố thông tin.

6/ Nội dung của thông tin đính chính: Đính chính Biên bản bầu Trưởng Ban kiểm soát công ty

nhiệm kỳ 2015-2020 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 tổ chức ngày 08/04/2015 do

lỗi khâu in ấn, cụ thể như sau:

- Nội dung sai: “Sau khi thảo luận, Ban kiểm soát đã quyết định: Bầu bà Nguyễn Thị Quỳnh Trang

giữ chức Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần xây dựng số 12 nhiệm kỳ 2015-2020”.

- Nội dung sửa lại: “Sau khi thảo luận, Ban kiểm soát đã quyết định: Bầu bà Nguyễn Thị Quỳnh

Trang giữ chức Trưởng Ban kiểm soát Công ty cổ phần xây dựng số 12 nhiệm kỳ 2015-2020”.

7/ Địa chỉ Website đăng tải: www.vinaconex12.com.vn

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Lưu TC-KT

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

(Đã ký)

Vũ Nam Hà

		2015-04-13T15:05:56+0700
	VŨ NAM HÀ